РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАГЕДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2012                                     пос.Пхия                                             № 6
О внесении изменений в постановление администрации  Загеданского сельского

поселения от 06.02.2012 № 4  «Об антикоррупционной экспертизе

муниципальных нормативных правовых актов  и проектов муниципальных

 нормативных правовых актов администрации Загеданского сельского поселения и представительного органа Загеданского сельского поселения»
           В целях приведения в соответствие с правилами юридической техники нормативных правовых актов Загеданского сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1.  Внести в постановление администрации Загеданского сельского поселения от 06.02.2012 № 4  «Об антикоррупционной экспертизе муниципальных нормативных правовых актов  и проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Загеданского сельского поселения и представительного органа Загеданского сельского поселения» следующие изменения:
       а) в пункте 5  постановления слова «со дня его подписания» заменить  словами  «со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке»;

       б) В приложении к постановлению слова «Приложение к постановлению администрации Загеданского сельского поселения от 06.02.2011 № 4» заменить словами «Приложение к постановлению администрации Загеданского сельского поселения от 06.02.2012 № 4»;

       в) в пункте 2.3. приложения к постановлению слова «в соответствии с разделом 3 настоящего Порядка» заменить словами «по форме согласно приложению к настоящему Порядку»;
       г) в приложении к порядку слова « Приложение к порядку» заменить словами «Приложение к Порядку проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов  администрации Загеданского сельского поселения и представительного органа Загеданского сельского поселения».
          2. Данное постановление обнародовать на  информационном щите администрации Загеданского сельского поселения в п.Пхия, на доске объявлений п.Загедан, в здании магазина п.Дамхурц.

Глава администрации

Загеданского сельского поселения                                                                                       М.Ф.Зайцев